Resolução 015/2022

PROCESSO SELETIVO/ ELETIVO SUPLEMENTAR DO CONSELHO TUTELAR
DE PARÁ DE MINA/MG

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do
Município de Pará de Minas/Mg, no uso de suas atribuições legais e, considerando
o  2º  Adendo  ao  Edital  do  Processo  Seletivo/Eletivo  suplementar  do  Conselho
Tutelar -  Resolve:

 Art  1º) Divulgar  a  lista  dos Candidatos APTOS ao Processo Seletivo/Eletivo
Suplementar do Conselho Tutelar- Pará de Minas:
1) Clayton Vinícius Alves Medeiros,
2) Carlos Eduardo Ribeiro Arcanjo
3) Leia Fabiana Hoffmann
4) Rosiane de Oliveira Alves
5) Maria Júlia Manoel dos Santos
6) Naiara Cristina dos Santos
7) Cristiane das Dores Saturnino
8) Simone Roberta Teixeira
9) Matheus Guimarães Rezende
10) Talita Mendonça Santos Silva
11) Marinelle Maria de Lima
12) Marisol Viega Crespo Dias
13) Esdras Dalmo Pinto Palmeira
14) Marília Aparecida Araújo Paulino
15) Sara Aparecida Duarte
16) Liliane Fonte Boa Vieira
17) Pablo Cristian Lopes Oliveira

 Parágrafo Único: Examinado e Deferido pela Comissão Organizadora

Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

                                                                    Pará de Minas, 15 de agosto de 2020

                           Laudelina Ferreira de Oliveira
                                        Presidente CMDCA

                    Ana Paula Campos Marinho de Oliveira Silveira
Comissão do Processo Seletivo/Eletivo Suplementar do  Conselho

Tutelar

Rua Dr. Cândido – 26 – centro – 37.3236.3297
casadosconselhos@parademinas.mg.gov.br